
ŠD Březen ve 3. logopedické družině 

V měsíci březen jsme se s dětmi nemohli setkávat společně v naší družině z 
důvodu Covid pandemie, a tak jsme výuku pojali on-line. Každý týden žáci 
dostávali od pana družináře Martina zajímavé nápady a tipy, jak si zpestřit 
každý den při on-line výuce. 
 

V prvních týdnech jsme si od všeho stresu, spojenou s touto krizí, potřebovali 
pořádně odpočinout. Proto jsme se s dětmi vrhli na menší meditační cvičení, které 
nám pomohlo srovnat myšlenky a uklidnit se v této nelehké době. V druhém týdnu 
jsme na dálku vítali jaro, které se nám neochvějně blížilo. Pomocí našich vytvořených 
klíčů jsme je pomalinku otevírali a mohli si užívat jeho nádherných jarních dnů. Ve 
třetím týdnu jsme se bavili o našich emocích, jaké máme, jak se aktuálně cítíme a 
vyjadřovali jsme je pomocí smajlíků. Děti toho měly hodně na srdci a některé obrázky 
se jim opravdu povedly. V posledním březnovém týdnu jsme více individualizovali 
náš družinový program a každá skupinka žáků dostala svoji náplň, která je baví a 
mohli si zase více pohrát se svojí kreativitou a volným časem tak jak by chtěli. 
 

 


